1 / 1

2022年 11月７日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文

      TEL.  052-737-6000

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第２四半期連結累計期間(2022 年４月１日～2022年９月 30 日)

において、営業外収益を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の発生及びその内容

新型コロナウイルス感染症にかかる感染拡大防止協力金等 542,560千円を「助成金収入」

として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益の計上による連結業績への影響につきましては、本日公表の「業績予想の

修正に関するお知らせ」に反映しております。

    以上